

KAMPANIA DONALDA TRUMPA ZDOMINOWAŁA REDDITA? NIE! TO ATAK HAKERÓW

Systemy platformy Reddit zostały naruszone w wyniku ataku hakerskiego, którego głównym założeniem było przejęcie popularnych kont w celu rozpowszechniania treści sprzyjających kampanii prezydenckiej Donalda Trumpa. Władze witryny od razu zareagowały na incydent i rozpoczęły śledztwo w tej sprawie. Jest to kolejny przykład skutecznego cyberataku wymierzonego w platformę social mediów, jaki miał miejsce w ostatnim czasie.

Hakerzy przejęli konta kilku wpływowych użytkowników platformy, aby za ich pomocą publikować materiały promujące Donalda Trumpa i jego kampanię przed zbliżającymi się wyborami prezydenckimi – informuje serwis ZDNet.

Na niektórych witrynach widniało logo „Make America Great Again” lub sam skrót „MAGA”. Większość zhakowanych profili propagowała treści promujące postać obecnego prezydenta USA. Reddit w oficjalnym komunikacie potwierdził doniesienia o cyberataku i naruszeniu kont wielu użytkowników. Dodatkowo poinformowano, że incydent był związany z „przejęciem kont moderatorów”, które następnie zostały wykorzystane do działań.

Taki stan rzeczy potwierdził rzecznik platformy, który podkreślił, że od razu rozpoczęto analizę cyberataku w celu poznania szczegółów. „Trwa śledztwo w tej sprawie” – zazaczył na łamach CyberScoop. – „Wygląda na to, że źródłem ataków były przejęte konta moderatorów”.

Reddit od razu podjął działania mające na celu zablokowanie operację hakerów i przywrócenie prawidłowego funkcjonowania platformy. Dodatkowo firma poinformowała o incydencie wszystkich poszkodowanych - „Wysłaliśmy wiadomości do społeczności, których dotyczy problem” – czytamy w oficjalnym komunikacie.

W osobnym oświadczeniu Reddit przedstawił listę kont, które zostały skutecznie przejęte przez hakerów. Wśród nich znajduje się między innymi The Pirate Bay, Disneyland, Avengers czy wiele programów telewizyjnych.

Skuteczny cyberatak na Reddit stanowi kolejny przykład incydentu wymierzonego w media społecznościowe. W zeszłym miesiącu hakerom udało się przejąć konta znanych osób na Twitterze w celu dokonania szeroko zakrojonego oszustwa. Jak informowaliśmy wcześniej, amerykańskie służby zatrzymały Grahama Clarka z Tampa na Florydzie oraz 19-letniego Brytyjczyka Masona Shepada i 22-latkę Nima Fazeli z Orlando w związku z incydemtem.

Czytaj też: [Nastolatek stoi za atakiem na Twittera](#)